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	СЕДМИ СЕМЕСТАР – НАСОКА КРИМИНОЛОГИЈА – Предавална П3

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:00-08:45
	Даночно работење П
	Криминалистика П
	Криминалистичка форензика П

	Основи на виктимологија П
	Компјутерска безбедност П


	08:45-09:30
	Даночно работење П
	Криминалистика П
	Криминалистичка форензика П

	Основи на виктимологија П
	Компјутерска безбедност П


	09:45-10:30
	Даночно работење П
	Криминалистика П
	Криминалистичка форензика П

	Основи на виктимологија П
	Компјутерска безбедност П


	10:30-11:15
	Даночно работење В
	Криминалистика В
	Криминалистичка форензика В
	Основи на виктимологија В
	Компјутерска безбедност В

















